TỈNH ỦY TIỀN GIANG                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN          Tiền Giang, ngày     tháng 02 năm 2025
                            *

       Số          -QĐ/BTGDVTU

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động
của Trang thông tin điện tử trực thuộc Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy
-----
- Căn cứ Quy định số 1329-QĐ/TU, ngày 03/02/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy, biên chế, mối quan hệ công tác và chế độ làm việc của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.
- Căn cứ Quyết định số 02-QĐ/BTGDVTU, ngày 14 tháng 02 năm 2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ các phòng trực thuộc Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.
- Xét đề nghị của Chánh văn phòng, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành Quyết định kèm theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Trang thông tin điện tử thuộc Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

Điều 2: Đồng chí Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng trực thuộc Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

                         TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:

- Như Điều 2,
- Các phòng của Ban,

- Lưu.

                                                                                             Đỗ Tấn Hùng